Capitulum nostrum Generale ad decimam sextam proxime futuri mensis

Maji diem habendum indixeramus, ut vobiscum in nostra Cisterciensi Archi-

coenobio juxta Statuta nostra et laudabilem consuetudinem de Sacri Ordinis

reformatione, ejusdemque ruinis reparandis, Deo consultationibus nostris praeeunte,

decerneremus. Verum cum illorum negotiorum de quibus vos antehac fieri

certiores curavimus, is modo status esse videatur, ut Apostolica denuo veniant

authoritate decidenda: Nobisque propterea incumbat quamprimum Romam petere;

cogimur tempus agendi Generalis illius Capituli prorogare.

Cujus quidem dilationis licet aegre admodum consilium coeperimus, eo
tamcn utiliorem ipsam fore confidimus, quod solutis implicatissimarum difficultatum

modis, quibus S. Ordo noster involutus cernitur, magis expedita inerit hujusmodi
Comitiis authoritas: Atque Apostolicae resolutionis, pro qua iterum, in quantum
opus fuerit, obtinenda, ipsi ad Sanctissimum D. N. supplices accedere constitui-

mus, executioni poterit commodius provideri. Quapropter admodum Reveren-
dorum quatuor Primorum Coabbatum nostrorum consilio et assensu, praesentium

tenore celebrationem dicti nostri Generalis Capituli suspendimus donee aliter a

Nobis fuerit ordinatum, nostraeque Indictionis praefatae Litteras de die novissimi

mensis Maji quinta rcvocamus et revocatas declaramus, omnes et singulos, quos
illae Litterae comprehendunt, a quavis obligatione Cistercii statuta in iisdem

Litteris die comparendi, absolventes. Rogamus interea et vehementer hortamur
in Domino omnes qui salvum cupiunt Ordinem nostrum, ut assiduis precibus

et piis operibus divinam ipsi misericordiam conciliare satagant, quatenus advocato

supernae benedictionis ac protectionis auxilio eum praefata negotia sortiantur

exitum, qui Supremo Numini sit placitus et nobis omnibus salutaris. Quoniam

11. Aug. Potthast, Gescb. d. chem. Cist. Ablci Rauden. S. 86. — 12. Diesc Revocatio war
gedruckt worden.
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vero praesentium originate ad singulus deferri nequit, volumus ut ejus transumptis

a Secretario nostro ordinario subscriptis et nostro sigillo munitis eadem fides

quae ipsarum original! valeat adhiberi.

Datum Parisiis in nostro S. Bernardi Collegio die prima mensis Februarii

anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo primo sub nostro manuali

signo, Secretarii nostri ordinarii chirographo, nostrique majoris sigilli appensione.

Fr. Claudius Abbas Cistercii Generalis totius Ordinis Cisterciensis.